*

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3597 /STC-QLNS         Bình Thuận, ngày 22 tháng 10  năm 2020

V/v thông báo rút bổ sung có mục tiêu

năm 2020 kinh phí thuộc Đề án giao

thông nông thôn và Khen thưởng các

xã đạt chuẩn nông thôn mới

   Kính gửi:
                   - Kho bạc Nhà nước Bình Thuận;

                  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 88/2019/TT-BTC ngày 24/12/2019 của Bộ Tài chính về

việc Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2541/QĐ-UBND ngày 14/10/2020 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 nguồn

vốn ngân sách tỉnh; phân khai chi tiết nguồn vốn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2020

và nguồn vốn dự phòng

Sở Tài chính thông báo rút bổ sung có mục tiêu ngân sách tỉnh năm 2020 cho

ngân sách các huyện, thị xã, thành phố, khoản kinh phí thực hiện Đề án giao thông

nông thôn và Khen thưởng các xã đạt chuẩn nông thôn mới (từ nguồn vốn XSKT), cụ

thể:

Huyện, thị xã,

thành phố

Tổng cộng

Trong đó

Khen thưởng

các xã đạt chuẩn

nông thôn mới

năm 2017

(Nguồn vốn xổ

số kiến thiết)

Khen thưởng

các xã đạt chuẩn

nông thôn mới

năm 2018

(Nguồn vốn xổ

số kiến thiết)

Đề án GTNT

(Nguồn vốn xồ

số kiến thiết)

1 Phan Thiết 3.790.000.000  1.800.000.000 1.990.000.000

2 Tuy Phong 4.225.000.000 1.075.000.000 1.800.000.000 1.350.000.000

3 Bắc Bình 4.910.000.000 2.150.000.000  2.760.000.000

4 Hàm Thuận Bắc 9.815.000.000 1.075.000.000  8.740.000.000

5 Hàm Thuận Nam 8.090.000.000 2.150.000.000 1.800.000.000 4.140.000.000

6 La Gi 4.220.000.000  1.800.000.000 2.420.000.000

7 Hàm Tân 5.370.000.000 2.150.000.000  3.220.000.000

8 Đức Linh 9.427.000.000 2.150.000.000 3.600.000.000 3.677.000.000

9 Tánh Linh 6.590.000.000 1.050.000.000 1.800.000.000 3.740.000.000

10 Phú Quý 800.000.000   800.000.000

 Tổng cộng: 57.237.000.000 11.800.000.000 12.600.000.000 32.837.000.000

(Năm mươi bảy tỷ, hai trăm ba mươi bảy triệu đồng)

2

UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh

quyết toán khoản kinh phí trên theo đúng chế độ tài chính hiện hành.

Sở Tài chính thông báo để Kho bạc Nhà nước Bình Thuận và UBND các

huyện, thị xã, thành phố biết và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Phòng TC-KH các Huyện, TX, Thành phố;

- KBNN các Huyện, TX, thành phố;

- Lưu: VT, QLNS-DN (2), Hiếu.

  Nguyễn Hữu Ba

		2020-10-22T11:10:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-22T11:10:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!